cÂmnnn MUNtctpAL DA rsrÂrucn BALNEARTA DE MoNcAGUA
ESTADo Or sÂo PAULO

PORTARIA NO 90 DE 19 DE ABRIL DE 2022

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear SANDRA VIRGINIA DE MATTOS OLIVEIRA,
poftadora do RG n" L48293219 e cPF 139.977.298-83, nos termos
da Lei complementar po 060 de 15 de fevereiro de zozz, por
indicação do vereador Luiz Berbiz de oliveira, para o cargo de CHEFE
DE GABINETE DE VEREADOR.

Art. 2o Conforme determina o Anexo II da Lei Complementar no 060
de 15 de fevereiro de 2022, o salário de chefe de gabinete de
vereador corresponderá a referência 12 equivalente a R$ 6.908,02
(seis mil, novecentos e oito e dois centavos).

Art. 30 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 4a Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrárío.

Registre-se, Publique-se,\
Mesa da Cârnara, 19 de abril de 2022.

PRESIDENTE

Diego
1o

Ma Ramos
2a ri

A» São Puula, N" 3.324 *.lartlim Marina * Mongaguá - SP - FondFax: (13) 3445-610A - CEP: 11750-000
t**tt+,, cll!§gr a ryo 4 s q:g u q. sp&!ül -b!

artins Doming
cretario